
 

Stránka 1 z 1 

 

 
 
Město Bílina  
se sídlem Městský úřad Bílina, Břežánská 50/4, 418 01 Bílina 

 

Doplnění, vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

1. Údaje o zakázce 

Název veřejné zakázky: Zábradlí v Chlumské ulici, Bílina 

Systémové číslo: P25V00000075 

Lhůta pro podání nabídek:  23. 4. 2025 16:00 

Předpokládaná hodnota: 850 000 Kč bez DPH 

Druh zadávacího řízení:  VZMR III. Kategorie 

Druh veřejné zakázky dle předmětu:  Stavební práce 

2. Identifikační údaje zadavatele 

Název:     Město Bílina 

Sídlo:     Břežánská 50/4, 41801 Bílina 

IČ:     00266230 

Zastoupen:   Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.bilina.cz/ 

3. Doplnění, vysvětlení zadávací dokumentace 
 
Dotaz č. 1 ze dne 14.04.2025: 
 
Dotaz k zábradlí .V projektu ,, Ocelové zábradlí ´´ je požadavek na popis na sloupky. 

 
V projektu je požadován popis sloupků v bodě 4a – Frézování ,,Nadmořská výška´´ a 4b - ,,Gravírování ,,m.n.m´´. Otázka 

zní: Znamená frézování pouze do určité hloubky, nebo skrz celou hloubku materiálu/v tomto případě 10mm/ ,tak aby bylo 

vidět skrz materiál? Myslíme, že pouze vyfrézování do určité hloubky, nebude tak výrazné, jako by byl otvor skrz materiál. A 
to i proto, že bude nátěr. Pokud bude pouze frézování a tak do jaké hloubky? Tato otázka je také pro bod 4 b ,jak zvýraznit 

gravírování. Další z otázek je ,proč není upřednostněna povrchová úprava žárovým zinkem a dále pak vrchní barvou? 
 
Odpověď zadavatele:  
 
Zadavatel k dotazu sděluje, že frézování bude přes celou tloušťku. U gravírování není požadované, aby byl nápis 
výrazný, pouze čitelný. Zhotovitel zvolí takový postup, který bude v souladu s tímto požadavkem.    
   
Žárového zinkování není zvoleno proto, že by se zábradlí muselo řešit jako montované, což nebylo původní zamýšlení 
studie. Mělo by se zachovat minimální množství šroubových spojů. Dále montované zábradlí není úplně vhodné do tak 
svažitého a nepravidelného terénu. Jakékoliv nepravidelnosti nebo odchylky ve sklonu by mohly způsobit, že se 
jednotlivé části nebudou správně spojovat (žárově zinkované konstrukce nelze dodatečně na stavbě svařovat bez 
poškození zinkové úpravy).  
 
Na základě tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
V Bílině dne 
 
 
 
 

 
………..………………………………………  
Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 
starostka města    

https://zakazky.bilina.cz/

		2025-04-15T14:17:51+0200
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




